
ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Dům sociální péče Kralovice, p.o.
SÍDLO: Plzeňská 345, 331 41 Kralovice

IČO: 731556206
ZASTOUPENÝ: Ing. Rudolf Salfický, ředitel

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE POD NOVÝM PARKOVIŠTĚM“

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK Č. 2/2022, o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: 18/23 Čĺslo jednací: 001

1. STRUČNÝ POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce s názvem “Přeložka splaškové kanalizace pod novým parkovištěm“

je přeložka kanalizace DN 400. Jedná se o přeložku stávajícího kanalizačního vedení v prostoru pod budoucím

parkovištěm v areálu Domu sociální péče Kralovice.

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA

Ve výzvě k podání nabídky byla předpokládaná hodnota veřejné zakázky uvedena částkou 999 000 Kč, bez DPH

3. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ

Sídlo IČO
Dodavatel

SILBA Elstav s.r.o. Plzeňská 155,
64358844

32600 Letkov

SWIETELSKY stavební s.r.o. Zemská 259
480355992.

OZ Pozemní stavby ZÁPAD 33701 Ejpovice

BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167,
45357269

321 00 Plzeň-Litice



4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Uchazeč Sídlo IČO

1
SWIETELSKY stavební s.r.o. Zemská 259

48035599
• OZ Pozemní stavby ZÁPAD 33701 Ejpovice

2. SILBA Elstav s.r.o. Plzeňská 155,
64358844

326 00 Letkov

5. SEZNAM vyŘAzENÝCH NABÍDEK S ODŮVODNĚNÍM WŘAZENÍ

Nabídky byly kontrolovány z hlediska splnění požadavků zadavatele, které byly uvedeny ve “Výzvě k podání

nabídky“. Žádná z podaných nabídek nebyla vyřazena.

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky byla nejnižší nabídková cena v Kč, bez DPH.

Po porovnání nabídek byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

1. místo
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD

Zemská 259, 337 01 Ejpovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 994 295,00 Kč (bez DPH)

2. místo
SILBA— Elstav s.r.o.

Plzeňská 155, 32600 Letkov

IČO: 64358844
Nabídková cena: 1 092 394,00 Kč (bez DPH)

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

Zadavatel vybral nabídku uchazeče
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD,
se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČO: 48035599,
který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek ve “Výzvě k podání nabídky“ a jehož nabídka byla

vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2



8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO

Ve smlouvě o dílo byla uvedena cena, která odpovídá nabídce předložené v poptávkovém řízení, tj. částka
994 295,00 Kč (bez DPH), 1 143 439,00 Kč (včetně DPH).

9. DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY, PŘÍP. UVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 20. 12. 2023. V Registru smluv MV ČR byla smlouva o dílo zveřeiněna dne
11.1.2024

10. OSTATNÍ INFORMACE

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:
https://ezak.cnpk.cz/profile display 120.html v sekci “Veřejné dokumenty“

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne 6.12.2023

Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel s pověřenými osobami:

Ing. Jana uldová, ekonom, DSP Kralovice, po.
Ing. Roman Dohnal, odbor investic a majetku KÚPK
Bc. Libor Formánek, DiS., vedoucĺ sociálního úseku, DSP Kralovice ‚po.

V Kralovicích, dne 11.1.2024 Za zadavatele: Ing. Rudolf Salfický, ředi I

jméno, př;7men,

Vypracovala: Ing. Jana Šuldová

funkce, podpis

3




